СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.05.2012г. № 2/37
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 21.10.2009 г. № 2/1 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 01.12.2009г. № 3/4, от 03.11.2010г. № 2/15
На основании решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 20.03.2012г. № 1/35 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», учитывая личное заявление депутата Совета депутатов Савина Виктора Борисовича (прилагается),

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 21.10.2009 г. № 2/1 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» следующие изменения:
1.1. Вместо Маркеловой Татьяны Акимовны ввести в состав постоянной депутатской комиссии по вопросам образования, здравоохранения, социальным вопросам, экологии Савина Виктора Борисовича.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское
         Б.Г. Криводубский